营运部【2016】093号                         签发人：李坚

关于20位店长参加经营座谈会的通知

各店长：

    近期集团公司一行（白董事长带队）到太极大药房进行调研工作，为了关心、了解门店目前经营情况，根据公司领导要求，现将安排门店1-4月利润前10位以及后10位店长参加经营座谈会，具体安排如下：

    一、会议时间：2016年5月18日下午，具体时间请听从公司安排。

    二、会议地点：双流

    三、会议安排：

请附表内20家门店店长于2016年5月18日下午1点到公司（天仙桥南路4号汇江楼4楼）集合，统一到双流参加会议。

请相关店长准备好笔记本做好会议纪要。

20位相关店长不允许迟到、请假，请带上工作服（绿色夏装）。会议现场请关闭手机或将手机调整成静音。

附表内需要门店店长填写门店盈利/亏损原因，以及需要集团公司解决的问题。请相关店长带上填写好的电子表格（附表一用U盘装好）交营运部，不得修改表格格式。附表一、二、三请门店先自行打印并熟记。
由于会议时间较长，散会时间较晚，请郊县门店店长（张琴、任荟如、苗凯、王慧）随身携带洗漱用品，如不需要住宿请电话告知王胜军。
                                                          营运部

                                                      2016年5月17日

主题词：  部分            店长           座谈会            通知

四川太极大药房连锁有限公司                  2016年5月17日印发
  打印：林丰燕   核对：谭莉杨             （共印1份）